MyHULMNANIbHOE OrouKkeTHOE 0011e00pa3oBaTe/ibHOE yUpeKAEHHE
«CpeaHsist obueoOpaszoBaTesbHas wkoaa Ne 12
umenu ['epost Coserckoro Coro3za Yeprosckoro Cemena AjiekcaHapoBHYay
np. [luonepckui, 15 Ten. (3843) 74-18-44

IIpuka3s

ot 19 ¢epans 2018roaa ‘ Nel8a

«O npHUCBOEHMH cTaTyca
«MyHHUMNATbHAS MHHOBALIMOHHAS MJI0LLAIKa»

Ha ocHoBanuu npukaza KOuH Ne83 or 24.01.2018r. npuceoure MBOY «COIL Nel2» craryc «MyHuuunanbHas
MHHOBALIMOHHAs TUIOWaAKa»y Mo Teme «DOpPMUPOBAHHWE TEXHOJIOrHYECKOH KOMIMETEHLMHU [€aroroB Kak CpejiCTBO
MOBbILIEHHE Pe3ybTaToB 00pa3zoBaTebHOM AeaTenbHOCTH B komruiekce « COL -1uKonbHbIR My3e#m .

HaszHauurth

MCTOJHUTEIIMM MHHOBALIMOHHOTO MpoeKTa 3amecTuTened aupekropa no YBP Asnekcanapoy M.A. u

JlaBpyxuny H.B.

Co31aTb MHHLUMATUBHbIE IPYIINbl B COCTABE:
[.  Tlon pykosoacreom JlaBpyxunoit H.B.:

1)
2)
3)
4)
&)
6)
7)
8)
9)

3sruHueBa Mpuna HukonaesHa
Mamuyp Enena AnexkceeBHa
becosa Tarbsna FOpreBHa
bypauna Enena AnatonbeBHa
Cyposuesa Ornecs AnekceeBHa
Koctuna Hanexxna @enopoena
3e3sHOBa AHHa ['eHHanbeBHA
Crenanosa EBrenus OneroBHa
[nynroBa Okcana HukonaesHa

II.  Tloa pykoBoacTBom Anekcanaposoit M.A.:

1)
2)
3)
4)
)
6)
7)
8)
9)

Jlanwakoa Ceetrnana BraaumuposHa
['pomoBa BanentuHa AHaTonbeBHA
bponep Ceernana BuranbesHa

Capuna ["anuHa MuxakinoBHa
Credawukuna Taresna denopoBHa
Koncrantunosa TarbsiHa BukropoBHa
Baynuna Mpuna Hukonaeena
['opbariok AnHa BnannmupoBHa
[Tpoxxuposa Basientnna BennamuHoBHa

10) MuTpoxuna Enuzasera BraaumuposHa

Canbuukosa H.IT.

MBOY
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